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Drejtoria pér Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural

Njoftim
Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural njofton t& gjithé fermerét e Komunés sé
Rahovecit q¢ &shté shtyré afati pér aplikim i thirrjes publike “Pérkrahja e fermeréve me

preparate pér luftimin e insektit “CIKADIA” dhe trajtim me dron né vreshtat e hardhisé s¢
rrushit” me nr. Prot. 1878 me daté. 18.05.2026.

Arsyeja e sé zgjatjes s& afatit &shté pér shkak t& problemeve teknike te sistemi i 1&shimit t&
vértetimit t& tatimit n& prong.

Afati pér aplikim éshté deri me daté& 12.06.2026.




